
主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　主管／全日本スノーモビル選手権 青森大会実行委員会　

開催日／2023.3.11 会場／岩木青少年スポーツセンター 1周1.5km

【競技結果】 SX-B1 ヒートⅠ

P Pos. No. Name Laps Total Time BestLap

25 1 23 山下　力 7 11:31.3 01:23.9

20 2 3 岡田　翔太 7 11:42.0 01:24.3

16 3 20 平澤　太雅 7 12:07.0 01:26.6

13 4 33 後藤　正光 7 12:22.7 01:31.2

11 5 17 今野 孝 7 12:42.6 01:34.1

10 6 12 吉田　竜也 7 12:45.9 01:31.9

9 7 2 奈良　翔太 7 12:46.6 01:30.9

8 8 7 奈良　竜登 7 12:48.9 01:31.6

7 9 21 河面　朋樹 7 12:49.1 01:29.5

6 10 31 池田　莉玖 7 12:50.1 01:33.6

5 11 22 林 　涼平 7 12:51.6 01:33.0

4 12 13 酒向　俊行 7 12:52.7 01:32.3

3 13 37 木村　海斗 7 12:54.3 01:32.6

2 14 34 土生　隼人 7 13:02.0 01:34.1

1 15 11 高倉　優人 6 11:39.3 01:36.9

16 5 多田　基茂 6 11:40.2 01:36.0

17 19 菅井 信一郎 6 11:48.7 01:37.4

18 43 宮林　力 6 11:51.4 01:38.9

19 44 竹内　基一 6 12:06.6 01:38.6

20 30 竹内　啓将 6 12:44.3 01:32.4

21 42 大橋　瑠衣 6 12:48.1 01:42.5

75%(=5Laps)

29 鈴木　来輝 4 12:38.7 01:37.1

28 津端　健治 4 13:20.0 01:36.2

     2023 全日本スノーモビル選手権　第5戦

  青森大会



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　主管／全日本スノーモビル選手権 青森大会実行委員会　　

開催日／2023.3.11 会場／岩木青少年スポーツセンター 1周1.5km

【競技結果】 SX-B1 ヒートⅡ

P Pos. No. Name Laps Total Time BestLap

25 1 20 平澤　太雅 7 11:42.2 01:24.7

20 2 21 河面　朋樹 7 12:22.4 01:28.9

16 3 11 高倉　優人 7 12:44.5 01:31.7

13 4 33 後藤　正光 7 12:45.4 01:32.1

11 5 34 土生　隼人 7 12:45.9 01:32.0

10 6 31 池田　莉玖 7 12:48.6 01:33.7

9 7 13 酒向　俊行 7 12:49.6 01:34.2

8 8 2 奈良　翔太 7 12:50.2 01:31.6

7 9 7 奈良　竜登 7 12:51.4 01:32.9

6 10 12 吉田　竜也 7 12:52.2 01:31.7

5 11 37 木村　海斗 7 12:53.4 01:33.1

4 12 28 津端　健治 7 12:56.4 01:35.0

3 13 5 多田　基茂 7 13:00.6 01:35.6

2 14 29 鈴木　来輝 7 13:16.5 01:36.0

1 15 3 岡田　翔太 7 13:18.0 01:29.7

16 43 宮林　力 7 13:19.3 01:36.6

17 30 竹内　啓将 7 13:21.4 01:37.0

18 17 今野 孝 7 13:26.4 01:36.1

19 19 菅井 信一郎 6 11:45.7 01:36.3

20 44 竹内　基一 6 11:52.1 01:38.3

21 22 林 　涼平 6 12:03.6 01:32.0

22 42 大橋　瑠衣 6 12:59.4 01:44.2

DNS 23 山下　力
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  青森大会



主催／（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会　主管／全日本スノーモビル選手権 青森大会実行委員会

開催日／2023.3.11　　　会場／岩木青少年スポーツセンター 1周1.5km

【競技結果】 SX-B1 総合結果

Pos. No. Name Total points R1. R2. 

1 20 平澤　太雅 41 16 25

2 21 河面　朋樹 27 7 20

3 33 後藤　正光 26 13 13

4 23 山下　力 25 25

5 3 岡田　翔太 21 20 1

6 11 高倉　優人 17 1 16

7 2 奈良　翔太 17 9 8

8 31 池田　莉玖 16 6 10

9 12 吉田　竜也 16 10 6

10 7 奈良　竜登 15 8 7

11 34 土生　隼人 13 2 11

12 13 酒向　俊行 13 4 9

13 17 今野 孝 11 11

14 37 木村　海斗 8 3 5

15 22 林 　涼平 5 5

16 28 津端　健治 4 4

17 5 多田　基茂 3 3

18 29 鈴木　来輝 2 2

19 43 宮林　力

20 30 竹内　啓将

21 19 菅井 信一郎

22 44 竹内　基一

23 42 大橋　瑠衣
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